]l,

совЕт
ЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

от /о /о . /о/у ///

20З0 годы.
2. Разместить муниципалъную программу комплексного развития

транспортной инфраструктуры Ясенского сельского поселения Ейского
района Краснодарского края на 20|7-20з2 годы на официальном сайте
администрации Ясенского сельского поселения http://yasenckoe.rul в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, Федеральной
государственной информационной системе территориального планиров ания,

З. Контроль за выполнениеМ настояLцего решения лозложить на
финансовый отдел

4, Решение вступает в силу со дня его обнародования.

1. Утвердить программу комплексного развития
инфраструктуры Ясенского сельского поселения Ейского

Председатель Совета
ясенского сельского поселения
Ейского района.

Испол няющий обязанности
главы Ясенского сельского
Ейского района

транспортнои

района на 2017-

З.Н. !емяник

рЕ шЕниЕ

N9

ст. Ясенская

об утверждении программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры Ясенского сельскоfо поселения Ейского района

Краснодарского края на 2017-2030 годы

в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 декабря 2015 г. NI 1440 "Об утверждении требований к
программам комплексного развития транспортной инфраструктуры
поселений, городских округов)), в соответствии с пунктом 4.1 статьи 6
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей
14 Федер€шъного закона от б октября 200З года J\Ъ 131-ФЗ <Об обrцих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
уставом Ясенского сельского поселения Ейского района, Совет Ясенского
сельского поселения Ейского районар е ш и л:

Т.С. Вязьмина